
Id: RADXA-MFMTB-BNPBP-EWEAZ-KYATC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 32/260/10
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz ustalenia 
wynagrodzenia dla inkasenta . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust.1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 – t.j. z późn. zm. /, art.19 pkt.1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) /Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613– t. j. z późn. zm. / oraz art.47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa / Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz.60- t.j. z późn. zm. / Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży z koszyka, skrzynki - 5,00 zł 

2) przy sprzedaży z pojazdów samochodowych - 14,00 zł 

3) przy sprzedaży ze stoiska - 14,00 zł 

§ 2. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 699,27 zł 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Inkasentem ustala się Pana Taranek Stanisława zam. Małogoszcz. 

§ 6. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 30% zainkasowanej kwoty. 

§ 7. Zainkasowaną gotówkę inkasent będzie wpłacał w terminie 3 dni roboczych na rachunek bankowy 
w Banku Spółdzielczym Kielce Oddział Małogoszcz Nr 38 84930004 0100 0600 0042 0002 

§ 8. Traci moc uchwała Nr 25/198/09 z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie określenia wysokości opłaty 
targowej i sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Elżbieta Gumul

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 


